
اطلاعیه ثبتنام تابستان ۱۴۰۳

در تابستان ۱۴۰۳ دروس ریاضی عمومی ۱، ریاضی عمومی ۲، معادلات دیفرانسیل، برنامه نویسی کامپیوتر،  (۱

فیزیکعمومی ۱ و فیزیک عمومی ۲، صرفاً برای دانشجویانی که در این دروس، مردود شده باشند، به صورت شرکت 

در امتحان مجدد (گروه ۱۰۰)، قابل ثبتنام است. 

دانشجو میبایست حتماً نمرهی افتاده در دروس بند ۱ کسب نموده باشد. غیبت کلاسی، غیبت امتحانی، حذف  (۲

اضطراری و حذف پزشکی شامل بند ۱ نبوده و این دسته از دانشجویان مجاز به ثبتنام در گروه ۱۰۰ نیستند.

ثبتنام دروس گروه ۱۰۰ و دروس عملی با پرداخت شهریه امکانپذیر است. جهت اطّلاع از هزینه دروس ارائهشده در  (۳

تابستان به تارنمای مدیریت آموزشهای الکترونیکی و آزاد بخش اطلاعیهها مراجعه نمائید.

به دانشجویان توصیه میشود در صورت تمایل نسبت به اخذ دروس سرویس در دانشگاههای سطح یک اقدام نمایند.  (۴

شرط اخذ درس در دانشگاههای سطح یک کشور، برگزاری امتحان پایانترم به صورت حضوری است.

دانشگاههای سطح یک کشور که دانشجویان میتوانند نسبت به اخذ درس میهمان در تابستان ۱۴۰۳ اقدام نمایند  (۵

عبارتند از: دانشگاه تهران- دانشگاه شهید بهشتی- دانشگاه تربیت مدرس- دانشگاه صنعتی شریف- دانشگاه صنعتی 

خواجه نصیرالدین طوسی- دانشگاه علم و صنعت ایران- دانشگاه علامه طباطبائی- دانشگاه اصفهان- دانشگاه صنعتی 

اصفهان- دانشگاه فردوسی مشهد- دانشگاه تبریز- دانشگاه شیراز

حداکثر تعداد واحدهای ثبتنامی در ترم تابستان ۶ واحد و رعایت پیشنیاز/همنیاز ضروری است. حذف درس در  (۶

تابستان امکانپذیر نبوده و شهریه دروس ثبتنامی عودت داده نخواهد شد.

دانشجویانی که کارآموزی را به صورت ۲ واحدی ثبتنام دارند، نمیتوانند واحد درسی دیگری اخذ کنند و دانشجویانی  (۷

که کارآموزی را به صورت ۱ واحدی یا صفر واحدی ثبتنام نمودهاند، تنها میتوانند یک درس یک واحد اخذ نمایند. 

تبصره: اخذ یک درس از دروس  بند ۱ به همراه کارآموزی/کارورزی بلامانع است.

اخذ پروژه به همراه کارآموزی /کارورزی بلامانع است.  (۸

در تابستان خوابگاه و تسهیلات رفاهی ارائه نمیگردد. (۹

https://azad.aut.ac.ir/


زمانبندی تابستان۱۴۰۳

ثبتنام اولیه کارآموزی و پروژه (توسط آموزش دانشکدهها)     شنبه و یکشنبه ۱۹ و۲۰ خرداد ۱۴۰۳

حذف و اضافه کارآموزی و پروژه (توسط آموزش دانشکدهها)     شنبه و یکشنبه  ۹ و ۱۰ تیر ۱۴۰۳

 ثبتنام دروس افتاده گروه ۱۰۰/دروس عملی     سهشنبه و چهارشنبه ۱۹ و ۲۰ تیر ۱۴۰۳

(توسط دانشجویان و پس از پرداخت شهریه)

شروع ترم تابستان     شنبه ۲۳ تیر ۱۴۰۳

آزمونهای پایانی    شنبه ۲۷ مرداد الی دوشنبه ۲۹ مرداد ۱۴۰۳

مهلت ثبت قطعی نمرات تابستان    چهارشنبه ۷ شهریور ۱۴۰۳

                                                                                        مدیریت امور آموزشی دانشگاه


